Администрация

сельского поселения «Село Барятино»

Барятинского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2011 года                      с. Барятино                                          №12

О перечне должностей муниципальной службы

при увольнении с которых устанавливаются

дополнительные ограничения

На основании статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в соответствии с п. 4 Указа Президента Российской

Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона "О противодействии коррупции"ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в перечень должностей муниципальной службы Администрации

сельского поселения "Село Барятино", при увольнении с которых муниципальный

служащий имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих

организациях, если отдельные функции государственного управления данными

организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального

служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения "Село

Барятино" и урегулированию конфликта интересов, высшую группу должностей

категории "руководители".

2. Установить, что гражданин, замещавший должности муниципальной

службы, указанные в п. 1 настоящего Постановления, в течение двух лет после

увольнения с государственной или муниципальной службы обязан при заключении

трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения

о последнем месте своей службы.

Глава администрации сельского

поселения «Село Барятино»                                                                 М.Я. Губанов

consultantplus://offline/ref=B9238E5FFD8F3DBB252CF1C966914F375B0B88AAC60E3CAD543F67D69B0FD3790E50AFADC5EBC736W1y3N
consultantplus://offline/ref=B9238E5FFD8F3DBB252CF1C966914F375B098BA4CB0A3CAD543F67D69B0FD3790E50AFADC5EBC637W1y5N
consultantplus://offline/ref=B9238E5FFD8F3DBB252CEFC470FD11395D02D7AEC60A36F808603C8BCC06D92E491FF6EF81E6C73617C27FW5yFN